
Assunto: RES: Teste de Conformidade - Dispensa de Licitação nº 002/2025
De Licitações <licitacoes@creditoemercado.com.br>
Para: 'capstuba@taquarituba.sp.gov.br' <capstuba@taquarituba.sp.gov.br>
Cc: Simone Lopes - Crédito & Mercado <simone@creditoemercado.com.br>, Daiane Santos - Crédito & Mercado <daiane@creditoemercado.com.br>
Data 04/09/2025 11:08

Prezados, bom dia.
 
Conforme termo de convocação, envio abaixo, link de acesso para apresentação do teste de conformidade do sistema, referente à Dispensa de Licitação nº 002/2025 - Processo
Administrativo nº 010/2025, onde será apresentado pela consulta Simone.

Qualquer dúvida, fico à disposição.
___________________________________________________________________________________________

Crédito & Mercado está convidando você para uma reunião Zoom agendada.
 
Tópico: Caixa de aposentadoria e pensão dos servidores municipais de Taquarituba/SP
Horário: 8 set. 2025 14:00 São Paulo
Ingressar na reunião Zoom
https://us06web.zoom.us/j/82292100213?pwd=MGSDb6OBkhkx6Vb4bc5eJzxQ4yYHVL.1
 
ID da reunião: 822 9210 0213
Senha: 357684
 
---
 
Dispositivo móvel de um toque
+16694449171,,82292100213#,,,,*357684# Estados Unidos
+16892781000,,82292100213#,,,,*357684# Estados Unidos
 
Instruções de adesão
https://us06web.zoom.us/meetings/82292100213/invitations?signature=PAxDonR-CiCu6g5T3tKKrrvdyVVMSmh18AevfgYX12o
 
Atenciosamente;
 

 
De: capstuba@taquarituba.sp.gov.br <capstuba@taquarituba.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 3 de setembro de 2025 14:41
Para: Licitações <licitacoes@creditoemercado.com.br>
Assunto: Teste de Conformidade - Dispensa de Licitação nº 002/2025
 

Prezado Sr. Cecilio Barbosa Cintra Galvão,

 

Encaminhamos, em anexo, o Termo de Convocação referente à Dispensa de Licitação nº 002/2025 - Processo Administrativo nº 010/2025, cujo objeto trata da
contratação de serviços de consultoria em gestão de investimentos previdenciários pela CAPSTUBA.

Nos termos do referido documento, a empresa CRÉDITO E MERCADO ENGENHARIA FINANCEIRA LTDA   CNPJ 20.306.104/0001-36 fica convocada para a
apresentação do teste de conformidade do sistema, que ocorrerá de forma remota no dia 08/09/2025, às 14h00.

Ressaltamos que o link de acesso à sala virtual deverá ser disponibilizado pela empresa convocada, assegurando a possibilidade de acompanhamento por
quaisquer interessados.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

 

Atenciosamente,

--

https://us06web.zoom.us/j/82292100213?pwd=MGSDb6OBkhkx6Vb4bc5eJzxQ4yYHVL.1
https://us06web.zoom.us/meetings/82292100213/invitations?signature=PAxDonR-CiCu6g5T3tKKrrvdyVVMSmh18AevfgYX12o

